
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI”  DI MORBEGNO 
Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO) 

Tel. 0342/ 610837 -    fax  0342/ 600315   CF 91016190141  

e-mail:  soic823003@ istruzione.it 

 

DELIBERE    CONSIGLIO DI   ISTITUTO  DEL 16 GIUGNO  2016  

 

Il giorno 16  giugno 2016 alle ore 21.00, nell’edificio dell’Istituto Comprensivo 2 “Damiani”  si è 

riunito il Consiglio di Istituto  a seguito di regolare convocazione   a norma delle vigenti disposizioni, 

sono intervenuti i signori: 

 

NOMINATIVI PRESENTI ASSENTI 

Dirigente Scolastico   

VANINETTI Marco 1  

Componente genitori 

 

 

  

ROVEDATTI Roberto 2  

BERTOLETTI Michela  1 

CIAPPONI Giacomo 3  

D’ITALIA Paolo 4  

DEL NERO Davide  2 

MANFREDI Mirco 5  

BIANCHI Ivan 

 
6  

CASTIGLIA Giovanna  3 

Componente Docenti   

RAPELLA Alba 7  

SPANDRIO Mariella 8  

BENVENUTI Claudia 9  

BARTOLOMEO Anella 10  

CAMPERTOLIO Marina  4 

FIORELLI Giacomina 11  

FRIGERIO Anna Maria 12  

DEL BARBA Donatella 13  

Personale ATA   

ANTONELLI Katia 14  

PONCETTA Lucia 15  

 

Svolge la funzione di segretario verbalizzante la Sig.ra Katia Antonelli                 .                   

Il Presidente sig. Roberto Rovedatti, constata la presenza del numero legale degli intervenuti, dichiara 

aperta la seduta.  

 



PUNTO TERZO: Conto consuntivo 2015 

 

…omississ… 

 

Delibera n. 13/68 del  16 .06.2016 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTI              gli artt. 18, 29,58 e 60  del D.I. 01.02.2001 n. 44; 

 

VISTA             la documentazione predisposta dal Direttore D.S.G.A; 

 

VISTA             la relazione sul Conto Consuntivo 2015 dell’Istituto Comprensivo 2 “Damiani” di  

Morbegno, predisposta dal Dirigente Scolastico; 

 

PRESO ATTO del parere positivo espresso dai Revisori dei Conti in data 09.06.2016 con 

                       verbale n. 2016/2;  

 

SENTITO       il parere della Giunta Esecutiva del 09.06.2016; 

 

all’unanimità, 

 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2015 dell’Istituto Comprensivo 2 

“Damiani” di Morbegno, così come predisposto dal Direttore dei SGA, contenuto nell’apposita 

modulistica ministeriale e secondo la relazione illustrativa; 

 

- di disporre la pubblicazione all’Albo con tutta la documentazione allegata; 
 

- di inviare il verbale del Collegio dei Revisori e la documentazione richiesta all’Ufficio 

Scolastico Regionale di Milano e alla Ragioneria Provinciale dello Stato di Sondrio. 

  
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

 Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.  Decorso tale termine 

la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.   

 

 IL SEGRETARIO             IL PRESIDENTE 

           F.to Katia Antonelli                        F.to Roberto Rovedatti 

 

VISTO:   per copia conforme all’originale. 

 

Morbegno, 18.06.2016       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                          Marco Vaninetti 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                 sensi e per gli effetti della Legge n. 82/2005     

      


